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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: TEORI HUKUM /  MKN0001 / 1
: 04 / Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH
: 28
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

14:00-15:40

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 06/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2023010461035  JENNITRI AYULINA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  2023010461036  AMALIAH M 14H M H H H H H H H H H H H H H

3  2023010461037  ANANDITO FADLI ALGHAFFAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2023010461038  LUSIANA HERAWATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2023010461041  FACHRUL PRAKOSO UTOMO H 15H H H H H H H H H H H H H M H

6  2023010461042  PERDANA MUTAGALAN H 13H H H H M H H H M H H H H M H

7  2023010461043  I GEDE FAJAR ADI PRANATA H 15H H H H H H H H H H H H H M H

8  2023010461044  YUNITA MARIA MAGDALENA HARTAWATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2023010461045  RIZKI FITRI JAYANTI H 14H H H H H M H H H H H H H M H

10  2023010461046  ANDRIANI H 14H H H H H H H M H H H H H M H

11  2023010461047  WILLY GRAHAM WINDYANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2023010461050  WIJAYA H 13H H H M H H H H M H H H H M H

13  2023010461053  FIRLY ARYANTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2023010461054  CECE SURYANA H 12H M M H H M H H H H H H H M H

15  2023010461055  TRI WULAN SEPTIANA H 15H H H H H H H H H M H H H H H

16  2023010461056  RIKA SANDRA VIKA WATI M 14H H H M H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/09

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: TEORI HUKUM /  MKN0001 / 1
: 04 / Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH
: 28
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

14:00-15:40

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 06/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2023010461058  IMAM ARBI H 14H H H H H M H H H H H H H M H

18  2023010461059  ASEP RIZKI SOMANTRI H 14H H H H H M H H H H H H H M H

19  2023010461060  DWI HANDAYANI H 14H H H M H H H H H H H H H M H

20  2023010461063  NAMIRA MUNA SALSABILA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  2023010461065
 RADEN KRISHNAPUTRI DEVI
KUSUMAWATI

H 15H H H M H H H H H H H H H H H

22  2023010461070  WELKY LELVIANDRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

23  2023010461075  ROHIDAH H 15H H H H H H H H H H H H H M H

24  2023010461076  TEGUH ONOH H 13H M H H H H H H H H H H H M M

25  2023010461077  ITA NAILUL MUTI`AH H 15H H H H H H H H H H H H H M H

26  2023010461081  FURQON HANIP H 15H H H H H H H H M H H H H H H

27  2023010461082  LENNY NOVITA SARI H 15H H H M H H H H H H H H H H H

28  2023010461083  SITI ROBIATUL ADAWIYAH H 15H H H H H H H H H H H H H M H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2023/2024

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0001 TEORI HUKUM
: 
: 04 / Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH
: 28

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2023010461035   JENNITRI AYULINA 90 91 91 91.8 A16

2 2023010461036   AMALIAH 90 90 90 89.8 A-14

3 2023010461037   ANANDITO FADLI ALGHAFFAR 90 91 91 91.8 A16

4 2023010461038   LUSIANA HERAWATI 90 91 91 91.8 A16

5 2023010461041   FACHRUL PRAKOSO UTOMO 90 91 91 91.1 A15

6 2023010461042   PERDANA MUTAGALAN 90 90 90 89.1 A-13

7 2023010461043   I GEDE FAJAR ADI PRANATA 90 91 91 91.1 A15

8 2023010461044   YUNITA MARIA MAGDALENA HARTAWATI 90 91 91 91.8 A16

9 2023010461045   RIZKI FITRI JAYANTI 90 90 90 89.8 A-14

10 2023010461046   ANDRIANI 90 90 90 89.8 A-14

11 2023010461047   WILLY GRAHAM WINDYANTO 90 91 91 91.8 A16

12 2023010461050   WIJAYA 90 90 90 89.1 A-13

13 2023010461053   FIRLY ARYANTI 90 91 91 91.8 A16

14 2023010461054   CECE SURYANA 90 89 89 87.8 A-12

15 2023010461055   TRI WULAN SEPTIANA 90 91 91 91.1 A15

16 2023010461056   RIKA SANDRA VIKA WATI 90 90 90 89.8 A-14

17 2023010461058   IMAM ARBI 90 90 90 89.8 A-14

18 2023010461059   ASEP RIZKI SOMANTRI 90 90 90 89.8 A-14

19 2023010461060   DWI HANDAYANI 90 90 90 89.8 A-14

20 2023010461063   NAMIRA MUNA SALSABILA 90 91 91 91.8 A16

21 2023010461065   RADEN KRISHNAPUTRI DEVI KUSUMAWATI 90 91 91 91.1 A15

22 2023010461070   WELKY LELVIANDRA 90 91 91 91.8 A16

Jakarta, 25 Januari 2024
Dosen Pengajar,

( Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2023/2024

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0001 TEORI HUKUM
: 
: 04 / Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH
: 28

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

23 2023010461075   ROHIDAH 90 91 91 91.1 A15

24 2023010461076   TEGUH ONOH 90 89 91 89.4 A-13

25 2023010461077   ITA NAILUL MUTI`AH 90 91 91 91.1 A15

26 2023010461081   FURQON HANIP 90 91 91 91.1 A15

27 2023010461082   LENNY NOVITA SARI 90 91 91 91.1 A15

28 2023010461083   SITI ROBIATUL ADAWIYAH 90 91 91 91.1 A15

Jakarta, 25 Januari 2024
Dosen Pengajar,

( Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )


